
MØTETYPE: Samarbeidsutvalget

MØTE NR.: 1
DATO: 09.09 2024

KLEIVANE SKOLE STED:
TID:

Kleivane skole – møterom 1
Kl 15.30 – 16.30

MØTELEDER:
MØTEREFERENT: Berit Voster Heggen
SAKSNR:
ARKIVKODE:

tilstede Randi Helen Årrestad, Leder SU
Alexander Solheim, FAU representant
Line Helen Lyng Løset, fra pedagogisk personal
Maya Bergheim, fra pedagogisk person
Anne Elin Vea, avdelingsleder SFO
Raian Azizi Mohammad, leder elevrådet
Max Hoang, nestleder elevrådet
Berit Voster Heggen, fra kommunen

ikke tilstede Anita Høgås Jørstad, fra kommunen kunne ikke møte pga møte i kommunestyret.

SAK
1-24/25 Godkjenning av sakliste og saker til eventuelt

Sakliste godkjent,ingen saker til eventuelt

2-24/25 ● Nytt fra det pedagogiske personalet
Leirskole på Gullingen er gjennomført for 7. trinn i uke 36.
Hele skolen skulle på fjelltur onsdag 11. september. Denne er utsatt pga lyn og regn.
UIS har et samarbeid med Kleivane skole i matematikkfaget. UIS har fulgt samme elevgruppe
på 5. og 6. trinn.Elever går på 7. trinn.
7. trinn er fadder for elevene på 2. trinn og 6. trinn er fadder for elevene på 1. trinn. Dette er
positivt for det sosiale miljøet og spesielt trygt for de minste elevene på skolen.
NRK super inviterer alle barn i Norge til å bli med å danse BlimE danse. Kleivane skole er
med. Vi lager video med elevene som danser og deltar i Hele Norge danser-BlimE! fredag 20.
september kl 12.00.
Foreldremøter gjennomføres på alle trinn i disse dager.
Nasjonale prøver gjennomføres på 5. trinn.
Alle trinn har gjennomført undervisningsopplegg om den tredelte hjernen.

● Nytt fra SFO:
SFO har hatt en god oppstart.
Elever på 1. trinn hadde oppstart fra 30. juli. Dette året er det ange barn i SFO i år p.g.a. ny ordning
med friplass Det er 60% friplass på 1.-3. trinn. Det er også mange flere elever siden Kleivane skole er i
vekst. Pr i dag er det 178 barn på Kleivane SFO.
Kleivane SFO har fokus på god organisering. Det har vært spesielt viktig å få en trygg og god base, og
dette har vært spesielt viktig for 1. klassingene som er helt nye på skolen.
Kleivane SFO har mange nye ansatte denne høsten, og trenger fortsatt flere ansatte.
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Lek vil være et satsingsområde på SFO.

● Nytt fra elevrådet.
Leder og nestleder ble valgt i elevrådet mandag 9. september.
Barn og unges kommunestyre (BUKS)
September til november har skolene forberedelse til BUKS kurs knyttet til årets tema som er
fellesskap, Inkludering og vennskap. I november er elevene på kurs og lærer om hva BUKS er
og hva BUKS gjør. 30.04 er BUKS
Barn og unges humanitære fond:

- hvert år avsettes 1 kr pr. innbygger i et fond som barn i Sandnes forvalter
- skal brukes til humanitært arbeid i aktuelle områder i verden (utenfor Norge), og med

barn/unge er hovedmålgruppe
Hvert år er det to skoler som jobber med å forberede arbeidet med tildelingen av fondet. I år er
Kleivane barneskole og Forsand skole (ungdomstrinn) valgt ut tilå forberede dette aprbeidet.

● Nytt fra FAU
Det har vært gjennomført ett FAU møte denne høsten.
På Kleivane skole arrangeres det julefest, 17. mai, skolegårdsfest og 7. trinnsfest. Tidligere har
FAU hatt ansvar for å danne komiteer til disse arrangementene. Fra i år er det trinnkontaktene
som danner komiteer og de ulike arrangement er fordelt på 2.-6. trinn. Planleggingen starter
allerede etter høstferien.

● Nytt fra rektor
Fin oppstart på Kleivane skole.
Kleivane skole er i vekst og må ta i bruk både musikkrom og naturfagsrom for å få plass til 1.
og 2. trinn. 2 grupperom er gjort om til garderober. Ombygging av klasserom og garderober
blir ferdig denne uken.

Det er mange som tar kontakt med Kleivane skole for å høre hvordan skolen jobber. Dette med
bakgrunn i artikkel i Utdanningsnytt På Kleivane skole kjefter vi ikke
Det er interesse for hvordan skolen bruker både de økonomiske ressursene og pedagogiske
ressurser, hvordan vi organiserer oss, hvordan vi tilrettelegger for at alle elever skal
inkluderes i fellesskapet, hvordan vi implementerer traumebevisst omsorg og forståelse for
den nervosekvensielle modellen, hvordan skolen organiserer individuell tilrettelagt
undervisning og hvordan møte elevene slik at vi unngår vold og trusler. I uke 36 hadde
ledergruppa møte med Lørenskog kommune.

I november skal Kleivane skole delta i forskningsprosjekt LIFE. Forskere på Universitetet i
Stavanger ønsker å utvikle kunnskap om hvordan det arbeides med det tverrfaglige teamet
«Folkehelse og Livsmestring». Hensikten med prosjektet er å få mer kunnskap om hvordan
ulike aktører på ulike nivå forstår, legger til rette for og praktiserer livsmestringsarbeid i
skolen. Det er 4. trinn som skal delta i prosjektet.

På Kleivane skole tenker vi at kombinasjonen av lek, emosjonell kompetanse og utviklende
opplæring som metode, vil gi elevene våre de beste forutsetninger for læring.
Fra høsten 2024 timeplanfestes lek på 1. og 2. trinn og leken skal være en del av alle elevers
skolehverdag, på alle trinn.

Vedtak:
Saken tas til orientering.

3-24/25 Skolegudstjeneste
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https://www.utdanningsnytt.no/atferdsregulering-pedagog-pedagogikk/pa-kleivane-skole-kjefter-vi-ikke/393287


Høyland kirke inviterer Kleivane skole til julegudstjeneste i desember.

Vedtak
SU Kleivane var enstemmig i å takke ja til invitasjonen i desember. Invitasjonen skal
gjennomføres i tråd med veilederen for Skolegudstjenester. Skolegudstjenester (udir.no)

4-24/25 Godkjenning av referat fra SU møter.

Vedtak:
Su referatet sendes alle møtedeltakerne. Møtedeltakerne sender rettelse til referatet innen gitt
frist. Etter gitt frist regnes referatet som godkjent med de rettelsene som er meldt inn.
Eventuelle rettelser skal sendes referent med alle møtedeltakerne i kopifeltet. Su referatet
sendes politisk sekretariat, skolesjef og alle SU medlemmer.

5-24/25 Møtedatoer 2024-2025, vedtatt i su vår 24
Møtedatoer for samarbeidsutvalget  2024-2025

Kan møtet 25.november flyttes til 2. desember?

Vedtak: Møtet 25. november flyttes til 2. desember.
6-24/25 Godkjenning av Kleivane skole sin utviklingsplan

Utviklingsplan Kleivane skole 2024-2025

Vedtak: Utviklingsplanen ble godkjent.

7-24/25 Eventuelt
Ingen saker.

Side 3 av 4

https://docs.google.com/document/d/10UvmpAbPFgZYWYWu5KI-4WatkxN-wrzFBbXJu-HCpcs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1qM5uKDSDk6wKQqrmy5twKWI2CoEMXkIc_cuQ6Waj1qg/edit?usp=sharing
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/saksbehandling/skolegudstjenester/
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